
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„část B. Plicní ventilátory“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000129“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"část B. Plicní ventilátory" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Medsol s.r.o.
Sídlo: Lužná 591/4

16000 Praha
IČO: 24201596
Datum a čas doručení nabídky: 02.06.2021 13:58
Nabídková cena: 1 270 500,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "část B. Plicní ventilátory":

Název: Medsol s.r.o.
Sídlo: Lužná 591/4

16000 Praha
IČO: 24201596
Nabídková cena: 1 270 500,00 Kč vč. DPH

Výsledek veřejné zakázky byl schválen usnesením Rady Kalovarského kraje č. RK 731/06/21 ze dne
21.6.2021.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 28.5.2021, vyhotovil: Michal Baroš, jednatel

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 25.5.2021
vydal: Ministerstvo pro místní rozvoj, ev. č. W21050017847

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 25.5.2021

Oxylog VE300 Drägerwerk AG &Co. KGaA

EC Prohlášení o shodě

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 28.5.2021, vyhotovil: Michal Baroš, jednatel

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 25.5.2021
vydal: Ministerstvo pro místní rozvoj, ev. č. W21050017847

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 25.5.2021

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 28.5.2021, vyhotovil: Michal Baroš, jednatel

Zdravotnická záchranná službabKarlovarského kraje
transportní ventilátor – dodávka 8 ks Oxylog VE300
1 664 000,00 22.4.2020

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
transportní ventilátor – dodávka 2 ks Oxylog VE300, 1 ks Oxylog
3000 Plus
800 000 Kč 29. 6. 2020

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje
transportní ventilátor – dodávka 5 ks Oxylog 3000 Plus 1 850 000 Kč 23.9. 2019

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje
transportní ventilátor– dodávka 7 ks Oxylog 2000 Plus 1 734 600 Kč 17.10. 2018

Oxylog VE300 Drägerwerk AG &Co. KGaA

Všechny doklady byly předloženy v originálu nebo ověřené kopii.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 05.07.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

2 /2


